Совет сельского поселения «Токчин»

Забайкальского края

                                                         РЕШЕНИЕ
«07» мая 2018 г.                                                                                      № 76
с. Токчин
О принятии  Устава   сельского поселения «Токчин»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Токчин»

Р Е Ш И Л :

1. Принять Устав сельского поселения «Токчин».
2. Признать утратившим силу Устав сельского поселения «Токчин», принятый решением Совета сельского поселения «Токчин» от 12.09.2014 №80, с внесенные изменениями:
Решение Совета сельского поселения «Токчин»  от  03.11.2015 № 6, Решение Совета сельского поселения «Токчин» от  18.03.2016 № 23, Решение Совета сельского поселения «Токчин» от  23.06.2017 № 53, Решение Совета сельского поселения «Токчин» от 12.10.2017 № 58.
3. Направить Устав сельского поселения «Токчин» в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Забайкальскому краю для государственной регистрации.

4. После государственной регистрации обнародовать Устав сельского поселения «Токчин» в сети Интернет на сайте  администрации.
Глава сельского поселения                                                    Н.И. Данзанова